ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

EXM °. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPEDICA
Aprovado em

JiZ / OA IeLvL
INDICAÇÃO N° /2022

A Vereadora Luciana Alves Silva das Chagas Vianna, no uso de suas

atribuições legais, requere à Mesa, ouvido o plenário, oficie o Exm° Senhor

Prefeito Lucas Dutra dos Santos para que interceda junto a Secretaria de obras,

a revitalização e climatização da ESF Manoel Mendes- Parque Jacimar.

JUSTIFICATIVA

A indicação tem por finalidade, proporcionar um mínimo de conforto e

melhores condições de atendimento aos munícipes que utilizam o sistema

público de saúde, enquanto aguardam o atendimento médico, investindo

também no bem estar dos mesmos, e a climatização proporcionará segurança

dos medicamentos e insumos que podem ser comprometidos se expostos a

variações térmicas.

fjtCEbiDG

, Luciana Alves Silva das Chagas Vianna

Agente Administrativo
Mat. 2414 Vereadora

Sala das Sessões, 30 de março de 2022 .